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دیـــدگاه

درباره عملکرد ضعیف تیم ملی تکواندو در مسابقات المپیک 
توکیو باید بگویم  از نتایجی که در المپیک به دست آمد، 
بسیارناراحت هستم. این شکست ها سنگین و غیرقابل باور 
بودند. متاسفانه مشکل اصلی تکواندو ایران نبود برنامه و عدم 
کارهای زیربنایی است. ما نمی توانیم در تکواندو یک شبه به 
هدف برسیم. در حال حاضر تا المپیک بعدی تنها سه سال زمان 
باقی مانده و مشکل اصلی بعداز مسابقات المپیک است که 
رنکینگ تکواندوکاران اعلام می شود و عملا هیچ تکواندوکاری 
در رنکینگ نداریم.  متاسفانه در تکواندو ایران افراد محدود 
شدند. تکواندوکاران به اردوهای تیم ملی دعوت نمی شوند 
و در نتیجه کار سخت شده است. نتیجه آن هم ناکامی در 
کسب مدال در المپیک است. قطعا با عذرخواهی چیزی تغییر 
نمی کند. ۵ سال پیش در جریان مسابقات المپیک ریو، تکواندو 
ایران نتیجه نگرفت و الان دوباره در المپیک توکیو هم نتیجه ای 
که مورد انتظار جامعه تکواندو بود محقق نشد. البته من معتقدم 
ما پیش از مسابقات المپیک نتیجه را باخته بودیم. تکواندوی 
ایران در اصل در مسابقات بلغارستان و قهرمانی آسیا و پس از 
آن در المپیک باخت. سال هاست که درهای فدراسیون بسته 
است و کارشناسان فنی و بازیکنان مطرح نمی توانند در مورد 
تکواندو اظهارنظر کنند. زمانی که بسحاق و هادی ساعی از 
تیم ملی رفتند زنگ خطر برای تکواندو به صدا درآمد. این افراد 
چرا از تیم ملی رفتند و چرا آمده  بودند؟! مگر آنها برای کمک به 
تیم نیامده بودند؟ چه اتفاقی افتاد که در نهایت باعث شد آنها 
از تیم ملی جدا شوند؟! پنج سال پیش وقتی در المپیک ریو، 
تیم ملی تکواندو نتیجه نگرفت. از من سوال می پرسیدند که آیا 
باید در راس ریاست فدراسیون تغییراتی صورت بگیرد یا خیر؟ 
من معتقدم باید تفکرات فدراسیون تغییر کند. پولادگر شاید 
مدیرورزشی خوبی باشد اما تفکراتی دارد که در حال حاضر 
پاسخگویی جامعه تکواندو نیست. در المپیک پکن هادی ساعی 
مدال آور المپیک شد و در آن زمان مدیریت پولادگر بسیار 
خوب بود، اما رفته رفته شرایط تغییر کرد. یکی از مهمترین 
مشکلات فعلی تکواندو این است که افرادی در کنار رئیس 
فدراسیون هستند که به او مشاوره های خوبی نمی دهند. شاید 
او به عنوان رئیس فدراسیون تلاش بسیار زیادی می کند اما تا 
وقتی که تفکراتش تغییر نکند و کارشناسان و اهالی فن تکواندو 

در فدراسیون حضور پیدا نکنند چنین نتایجی رقم می خورد.

»تکواندو« پیش از المپیک باخته بود

    بهترین گل 
پس از پایان تمامی رقابت های اروپایی، وبسایت یوفا 
با برپایی یک نظرسنجی اقدام به انتخاب بهترین گل 
کرد که در این میان، گل زیبای مهدی طارمی به چلسی 
بهترین گل فصل لیگ قهرمانان، جایزه بهترین گل فصل 

یوفا را نیز از آن خود کرد.

        خداحافظی
رافائل واران پـــس از 10 ســال بـــازی در باشگاه 
رئال مادرید، راهی »یونایتد« شد. این بازیکن در تمرینات 
رئال مادرید با بازیکنان وداع گفت. واران در اینستاگرام 
نوشت: روز خداحافظی فراررسیده و من با قلبی آغشته 

به محبت این تیم را ترک کنم.

               تمدید مسی
نشریه اسپــورت کاتالونیا صفحه اصــلی خود را 
به بازگشت مسی به اسپانیا اختصاص داده است. این 
روزنامه با تیتـر »مسی برای امضا آمد« مدعی شده 
که »لئو« بعداز گذراندن تعطیلات خود قراردادش را با 

بارسلونا تمدید خواهد کرد. 
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فارس: قرارداد سرمربی تیم فوتبال گل گهر سیرجان 
به مدت یک فصل دیگر تمدید شد. محمد   اسفندیارپور 
مدیرعمل باشگاه گل گهر در این خصوص اعلام کرد: پس از 
توافقات شفاهی و با توجه به نتایج خوب تیم فوتبال گل گهر 
در این فصل و رضایت باشگاه از عملکرد کادرفنی، قرارداد 
امیرقلعه نویی، به صورت رسمی و به  مدت یک سال دیگر تمدید 
شد. تیم فوتبال گل گهر با سرمربیگری قلعه نویی در رده چهارم 
لیگ برتر قرار دارد و در مرحله نیمه نهایی جام حذفی نیز حریف 

استقلال است.

 مائوریسیو پوچتینو سرمربی تیم فوتبال پاری سن ژرمن از 
اظهارنظر درباره برنامه کیلیان امباپه برای آینده اش خودداری 
کرد؛ اما این موضوع که بازیکن فرانسوی به او گفته قصد ندارد 
قراردادش با PSG  را تمدید کند را هم تکذیب کرد. اخباری 
منتشرشده مبنی بر اینکه کیلیان امباپه به پوچتینو گفته 
است که قصد ندارد قرارداد فعلی اش که تابستان سال 2022 
به پایان می رسد را تمدید کند و در این بین خبرهایی درباره 
تمایل رئال مادرید برای خرید این بازیکن فرانسوی شنیده 
می شود. پوچتینو در پاسخ به این سوال که آیا صحت دارد 
امباپه به او گفته قراردادش را تمدید نمی  کند، اظهارداشت: 
صحبتی که من و امباپه داشتیم، خصوصی بودم اما او هرگز 
چنین چیزی به من نگفته است. آیا امباپه تابستان سال آینده 
به عنوان بازیکن آزاد خواهد رفت؟ وی در پاسخ گفت: من حتی 
تصورش را هم نمی  توانم بکنم. فکر نمی کنم که چنین اتفاقی 
رخ دهد. تنها چیزی که مشخص است اینکه او هنوز یکسال 
دیگر با ما قرارداد دارد و رویکرد ما با او مانند بازیکنی است که 
۵ سال دیگر قرارداد دارد. پوچتینو درباره مسائل دیگری مانند 
احتمال پیوستن پوگبا هافبک فرانسوی منچستریونایتد به 
پاری سن ژرمن نیز عنوان کرد: من از کسی نام نمی برم. باشگاه 
دارد به آرامی کارش را انجام می دهد و کارهای خوبی هم 
صورت گرفته است. در پایان بازار نقل وانتقالات خواهیم دید 
که چه بازیکنان جدیدی به ما اضافه خواهند شد، البته اگر 
بازیکن دیگری اضافه شود. سرمربی آرژانتینی پاری سن ژرمن 
درباره شایعاتی که پیرامون احتمال مربیگری او در رئال مادرید 
و بازگشتش به تاتنهام وجود داشت هم تاکید کرد: شایعات 
همیشه وجود داشته اند اما ما می دانیم واقعیت فوتبال چیست. 
در باشگاه ها گاهی اوقات اقداماتی صورت می گیرد، توسط 
بازیکنان و توسط مربیان اما شایعات همیشه وجود داشته است. 
من در مورد خودم می توانم بگویم که رابطه ام با رئیس باشگاه 
و لئوناردو )مدیر ورزشی( همیشه رابطه ای آرام و دوستانه بوده 
است. پاری سن ژرمن اخیرا جان لوئیجی دوناروما، دروازه بان 
تیم ملی ایتالیا که بهترین بازیکن یورو 2020 لقب گرفت را 

به خدمت گرفته است. این در حالی است که 
این باشگاه پیش از این هم دروازه بانی بزرگ 
مانند کیلورناواس داشت. پوچتینو در پاسخ 
به این سوال که کدامیک از این دو دروازه بان، 
در ترکیب اصلی پاری سن ژرمن قرار خواهند 
گرفت، گفت: به نظرمن همه از رقابت این دو 

استقبال می کنند، البته به شرطی 
که رقابت، رقابتی سالم باشد. ما 

هم به عنوان اعضای کادرفنی 
تیم تلاش داریم که عادلانه 

و منصفانه درباره هریک 
از آنها براساس آمادگی 
قضاوت  عملکردشان  و 

کنیم. 

فوتبالداخلی

بینالملل

رئیس کمیته ملی المپیک کشورمان تاکید کرد 
که در آوردگاه المپیک، مجالی برای آزمایش 
و خطا وجود ندارد و اینکه برای حمایت از 

ورزشکاران کشورمان کم نگذاشته اند.
 عملکرد تیم های ایران 

سیدرضا صالحی امیری اظهارداشت: اعضای 
کاروان ایران با انسجام، وحدت و 

و  شده  توکیو  وارد  همدلی 
هم قسم شدند که همه تــوان 
و تلاش شان را صرف کنــند 
تا کام ملت را شیرین کنند. 
آوردگاه المپیک، جــای 
آزمایش و خطا نیست و 
11 هزارنفر به المپیک راه 
یافتند و 10۵8 نفر روی 
سکو می روند و باید این 
واقعیت را بدانیم که ما 
آن چیزی که در تــوان 
ورزش ایران است به میدان 
آوردیم و همه نهادها کمک 
کردند. از همه رسانه ها هم 

تشکر می کنم که رویدادها را به تصویر کشیدند. وی 
ادامه داد: تیراندازی کام ملت ایران را شیرین کرد. 
در شمشیربازی استحقاق سکو را داشتیم و واقعا 
با ناداوری روبه رو شدیم. در بوکس هم تلاش لازم 
صورت گرفت، ولی واقعیت هایی در پشت صحنه 
وجود دارد که بعدا باید برای مردم بشکافیم. در 
بعضی از حوزه ها اتفاقات خوبی داشتیم. نازنین 
ملایــی دو مرحله صعود کرد که در تاریخ 
قایقرانی بی نظیر است. در شنا رکورد 
زدیم. همچنین در والـــیبال تیم ملی 
خوب کار کرده است. در بسکتبال هم 
باید واقعیت را ببینیم و بنا نبود که ما 
آمریکا و فرانسه را شکست دهیم. تیم 
بسکتبال ما با راهیابی به المپیک 
توانست جزو 12 تیم برتر دنیا قرار 

بگیرد.
 رقابت در روزهای آینده 

رئیــس کمیته مــلی المپـیک 
کشورمــان خاطرنشــان کرد: 
مهمتـرین مساله ما در روزهـای 
آتی است. ما وزنه برداری و کاراته 

را هم در پیش خواهیم داشت. مسابقات کشتی را در پیش داریم 
و در هفته آتی خبرهای خوبی از توکیو خواهیم شنید. ما باید 
بپذیریم که ظرفیت ورزش ایران چیزی است که ما در توکیو 

به میدان آوردیم. 
 پاداش پای  سکو؟!

صالحی امیری در پاسخ به این سوال که »پاداش 10 هزار یورو 
در پای سکو پرداخت می شود؟«، تصریح کرد: درباره پاداش ما 
آن چیزی را که در چهار سال گذشته در سطح رسانه و ورزش 
قهرمانی وعده داده بودیم، محقق کردیم. در حال حاضر هم 
منابع لازم را در اختیار داریم و به محض اینکه هر قهرمانی روی 
سکو می رود همان ساعت پاداش ها را پرداخت خواهیم کرد. به 
علاوه هدایای دیگر که ممکن است از سفارت و دیگران، پرداخت 
شود، تقدیم خواهیم کرد. ما در حمایت از قهرمانان هیچ کم 
نخواهیم گذاشت. »برای حضور در توکیو، دولت و مجموع 
نهادهای کشور و همچنین وزارت ورزش و کمیته ملی المپیک 
کم کاری نداشتند.«، وی ضمن بیان این جمله گفت: هر آنچه 
که فدراسیون ها، مربیان و ورزشکاران تقاضا داشتند ما برآورده 

کردیم و موردی نیست که انجام نداده باشیم.
 وضعیت میزبانی 

رئیس کمیته ملی المپیک کشورمان درباره میزبانی ژاپن 
اظهارداشت: در مورد میزبانی ژاپن نباید قضاوت عجولانه 
داشته باشیم. در فرودگاه ما دچار چالش جدی شدیم. همه 206 
کشور این مشکل را داشتند. در ملاقات با وزیرورزش ژاپن دوبار 
اعتراض کردیم و آنها عذرخواهی کردند. در فرایند بازی ها نظم 
و انضباط حاکم است و هیچ چالشی در حوزه بازی ها مشاهده 

نشده است. 

سیدرضا  صالحی امیری، رئیس کمیته ملی المپیک:

درحمایتازقهرمانانکمنمیگذاریم

لیگ برتر  مسابقات  پایانی  هفته  آرمان ملی: 
روزگذشته برگزار شد و با نتیجه به دست آمده تیم 

پرسپولیس برای پنجمین بار به قهرمانی رسید . 
 پیروزی  پرسپولیس

دیدار تیم های پرسپولیس و پیکان با سوت داور 
مسابقه آغاز شد. دقیقه 8 گل اول پرسپولیس توسط 
مهدی عبدی به ثمر رسید. دقیقه 1۴ گل دوم برای 
سرخپوشان توسط عبدی به ثمر رسید که داور 
مسابقه این گل را آفساید اعلام کرد. دقیقه 16 شوت 
درویشی، بازیکن پیکان با اختلاف زیادی از کنار 
دروازه پرسپولیس به بیرون رفت. دقیقه 22 گل 
دوم سرخپوشان را نوراللهی به ثمر رساند. دراگان 
اسکوچیچ، سرمربی تیم ملی فوتبال ایران در ورزشگاه 
آزادی حضور یافته بود. دقیقه 2۴ ارسال رنگرز بازیکن 
پیکان به تیرک دروازه برخورد کرد. نیمه اول این 
دیدار با نتیجه 2 بر صفر به نفع سرخپوشان به پایان 
رسید. دقیقه ۴۷ فرشاد فرجی بازیکن پرسپولیس 
احساس ناراحتی می کرد، اما مشکلی او جدی نبود 
و به زمین مسابقه بازگشت. دقیقه ۴۹ پاس پورامینی 
بازیکن پیکان به کوشی نرسید و موقعیت مناسبی 
برای خودروسازان از دست رفت. دقیقه ۵0 ارسال 
عالیشاه توسط مدافعان پیکان دورشد. دقیقه ۵1 
ارسال عالیشاه در دستان رضایی دروازه بان پیکان قرار 
گرفت. دقیقه ۵2 پرتاب دست بلند محمدی بازیکن 
پیکان به راحتی در دستان لک قرار گرفت. دقیقه 
۵۳ عبدی جای خود را به آقایی در زمین مسابقه 
داد. دقیقه ۵۴ آفساید عالیشاه بازیکن پرسپولیس 
گرفته شد. دقیقه ۵6 ارسال کوشکی بازیکن پیکان به 
قاسمی رسید و ضربه سر او از بالای دروازه سرخپوشان 
به بیرون رفت. دقیقه 6۳ خطای امیری روی فلاح 
بازیکن پیکان گرفته شد. دقیقه 6۴ شوت بابایی 
بازیکن پیکان توسط مدافعان پرسپولیس دورشد. 
دقیقه 66 ارسال جبیره بازیکن پیکان توسط مدافعان 
پرسپولیس دفع شد. دقیقه 68 خطای رنگرز بازیکن 
پیکان روی کنعانی زادگان گرفته شد. دقیقه ۷1 شوت 
روستایی بازیکن پیکان با اختلاف اندکی از کنار دروازه 
سرخپوشان به بیرون رفت. دقیقه ۷۴ شوت درویشی 
بازیکن پیکان توسط مدافعان پرسپولیس دورشد. 
دقیقه ۷۵ ضربه سر جبیره بازیکن پیکان از کنار 
دروازه پرسپولیس به بیرون رفت. دقیقه ۷8 خطای 
ستاری بازیکن پیکان روی مغانلو گرفته شد. دقیقه 
۷۹ ارسال عالیشاه توسط مدافعان پیکان دورشد. 

دقیقه 81 پورامینی بازیکن پیکان از داور مسابقه 
کارت زرد گرفت. دقیقه 86 کنعانی زادگان جای خود 
را به حسینی داد. آل کثیر هم به زمین مسابقه آمد و 
مغانلو از زمین خارج شد. دقیقه 8۹ پرتاب محمدی 
بازیکن پیکان راه به جایی نداشت. این بازی در نهایت با 
برتری 2 بر صفر پرسپولیس به پایان رسید تا شاگردان 

گل محمدی پنجمین قهرمانی متوالی را ثبت کنند. 
 برد سپاهان

سپاهان در آخرین هفته لیگ بیستم استقلال را 
با نتیجه دو بر یک  مغلوب کرد. سپاهانی ها با انگیزی 
بیشتری پا به میدان گذاشته اند. در این دیدار آبی ها 
چند موقعیت خطرناک داشتند که با درخشش نیازمند 
راهی به دروازه سپاهان پیدا نکرد. بعداز گل دوم 
پرسپولیس در شهرقدس، تقریبا دیگر شاهد حمله ای 
از سوی طلایی پوشان نبودیم تا بازی در نیمه اول با 
نتیجه صفر بر صفر خاتمه یابد. نیمه دوم نویدکیا با دو 
تعویض تیم خود را تقویت کرد و مزد تصمیم خوبش 
را با گل رضا میرزایی روی پا عمقی سروش رفیعی در 
دقیقه ۵۴ گرفت. بعداز گل هم سپاهان عقب ننشست 
و به دنبال گل های بعدی حمله کرد. استقلال هم چند 
فرصت خوب برای جبران گل خورده داشت که بی ثمر 

ماند اما میرزایی در شب درخشانش دوباره نفوذی 
استثنایی انجام داد و با پاس به شهباززاده، زمینه ساز 
گل دوم سپاهانی ها شد. در پایان محمد کریمی با 
خطایی پشت محوطه از زمین اخراج شد و مهدی پور 

قدر این کاشته را دانست و بازی را 2 بر یک کرد.
 نتایج  

قهرمانی  پنجمین  به  موفق شد  پرسپولیس 
با  این تیم  پیاپی خود برسد که سه قهرمانی 
یحیی  و  است  شده  کسب  برانکوایوانکوویچ 
گل محمدی نیز 2 بار موفق شد این تیم را به قهرمانی 
برساند. با این حال پس از قهرمانی فصل گذشته 
پرسپولیس، بسیاری این قهرمانی را حاصل کار 
برانکو و گابریل کالدرون می دانستند که گل محمدی 
آن را به سرانجام رسانده، اما این بار قهرمانی مستقل 
پرسپولیس با گل محمدی که خودش تیم را از 
ابتدای فصل هدایت می کرد، او را از زیرسایه دو مربی 
خارجی قبلی این تیم خارج کرد تا پرسپولیس نیز 
به رکوردی تاریخی دست پیدا کند. همچنین در 
انتهای جدول که سقوط ماشین سازی تبریز مسجل 
شده بود، سقوط سایپا نیز که قهرمانی در لیگ برتر 
را تجربه کرده بود، با شکست ۵ بر یک مقابل تراکتور 

قطعی شد تا این تیم پس از 20 دوره حضور متوالی 
در لیگ برتر، طعم سقوط را بچشد. تیمی که در این 
فصل سه سرمربی را روی نیمکت خود دید، اما گویا 
این تیم برای سقوط اشتیاق بالایی داشت که در 

نهایت این اتفاق رقم خورد.
 نتایج دیدارهای هفته پایانی لیگ برتر:

 صنعت نفت 2 -  ماشین سازی  یک
گل ها عبدا...ناصری دقیقه )۹( و طالب ریکانی 
)۵2( برای صنعت نفت و محمدامین اسدی )۵1( برای 

ماشین سازی
کارت زرد وحید نعمتی از ماشین سازی

آلومینیوم صفر -  نفت مسجدسلیمان یک
گل ساسان حسینی )۴۵(

کارت زرد محمد ایرانپوریان از آلومینیوم و مسلم 
مجدمی از نفت مسجدسلیمان

 گل گهر 2 -  نساجی 2
گل ها: گادوین منشا )۷1 - پنالتی و ۷۹( برای 
گل گهر و ایوب کلانتری )۴۹( و حسین زامهران )۵6( 

برای نساجی
کارت زرد مرتضی تبریزی از گل گهر و ایوب 

کلانتری از نساجی
 پدیده صفر -  فولاد  صفر

کارت زرد صالح حردانی از فولاد
 استقلال یک -  سپاهان 2

گل ها مهدی مهدی پور )۹2( برای استقلال و رضا 
میرزایی )۵۴( و سجاد شهباززاده )8۵(

کارت زرد سیـــاوش یـــزدانی، وریا غفوری و 
محمدحسین مرادمند از استقلال و محمد محبی، 

گیورگی ولسیانی و دانیال اسماعیلی فر از سپاهان
اخراج محمد کریمی )۹1( -  کارت زرد دوم از 

سپاهان
تراکتور 5 - سایپا  یک

گل ها سعید واسعی )1۳(، سامان نریمان جهان 
)28(، میلاد فخرالدینی )۴۵(، علی فتحی )۷1( و 
پیمان بابایی )8۷( برای تراکتور و حسین ماهینی 

)۳1 - پنالتی( برای سایپا
کارت زرد حمید بوحمدان از تراکتور

ذوب آهن صفر -  مس یک
گل محمد قاضی )۵۳(

پیکان صفر -  پرسپولیس 2
گل ها مهدی عبدی )۹( و احمد نوراللهی )22(

کارت زرد نادر محمدی و حسین پورامینی از پیکان

 گلات پرسپولیس؛ آسمان لیگ بازهم سُرخ شد  
 پرسپولیس پنج سال اخیر، اساطیری تر و ماندگار تر و به یادماندنی تر از هر پرسپولیسی در تاریخ خواهد بود

مرتضیکریمی
 سرمربی پیشین تیم ملی 

آرمان ملی: تیم ملی والیبال در چهارمین مسابقه خود در 
المپیک توکیو مقابل ایتالیا قرار گرفت و نتیجه را به حریف 

خود واگذار کرد تا کار صعود به دیدار آخر کشیده شود. 
 آمار و ارقام 

تیم ملی والیبال ایران در چهارمین دیدار خود از مرحله 
گروهی بازی های المپیک توکیو با نتیجه ۳ بر یک بازی را به 
ایتالیا واگذار کرد. ایتالیا با این نتیجه صعود خود را به مرحله 
یک چهارم قطعی کرد. ایران در این دیدار جمعا ۹۵ پوئن )۵2 
حمله، ۹ دفاع، ۵ سرویس، 2۹ منفی حریف( کسب کرد و ایتالیا 

جمعا 101 پوئن )۵۵ حمله، 10 دفاع، ۵ سرویس، ۳2 منفی 
حریف( به دست آورد. عثمانی خوان تورنا بازیکن اصالتا کوبایی 
ایتالیا با کسب 20 پوئن، امتیازآورترین بازیکن میدان شد و میثم 
صالحی با 1۴ پوئن، امتیازآورترین بازیکن ایران در این بازی بود. 
با این نتیجه در پایان بازی های روز چهارم گروه A ایتالیا همچون 
لهستان صعود خود را به مرحله یک چهارم قطعی کرد و بازی های 
روز پایانی این گروه )یکشنبه( تعیین کننده رده بندی نهایی و 
همچنین دو تیم دیگر صعودکننده از میان تیم های کانادا، ایران 
و ژاپن خواهد بود. ایران اکنون با 2 برد و ۵ امتیاز در رده پنجم 

جدول گروه قرار گرفته است و برای صعود به مرحله یک چهارم 
به کسب پیروزی مقابل ژاپن میزبان المپیک نیاز دارد.

 صحبت های  آلکنو 
ولادیمیر آلکنو؛ سرمربی تیم ملی والیبال ایران بیان کرد: 
یک مقدار ایتالیا از ما قوی تر بود. شاید اگر ما »ست« اول را 
می بردیم حتما بازی گونه دیگری پیش می رفت. انتقادی 
به شاگردانم ندارم و آن حدی از بازی را نشان دادند که در 
توانشان بود. آلکنو در مورد اینکه ایتالیا در المپیک ریو 
هم باعث حذف ایران شده بود، تاکید کرد: المپیک ریو 
مدت هاست گذشته است و تمام فکر ما به بازی با ژاپن است. 
سرمربی تیم ملی والیبال در پاسخ به این پرسش که فکر 
می کند چه مقدار صعود ایران سخت شده باشد، گفت: همیشه 

در المپیک هر بازی خطر  خود را دارد.

با شکست سروقامتان مقابل ایتالیا

صعود تیم ملی به دیدارآخر کشیده شد!

پنجمین قهرمانی پیاپی پرسپولیس در لیگ برتر   

آخرین اخبار از توکیو

 فــرزانه فصیحــی دونــده 100 مــتر 
کشورمان از گروه 2 با حریفانی از عربستان، 
نپال، کویت، گوام، چین تایپه، موناکو، مالزی 
و لائوس رقابت کرد و با رکورد 11.۷6 ثانیه 
در رده نخست ایستاد و از مرحله مقدماتی 
راهی دور اول مسابقات شد. فصیحی با صعود 
به دور اول، رقابتش را در گروه ۳ انجام داد و با 
رکورد 11.۷۹ ثانیه در بین 8 دونده در رده 
آخر ایستاد و از صعود به نیمه نهایی بازماند. 
فصیحی در پایـان رقابت در دور اول در همه 
گروه ها، در بیــن ۵۴ شــرکت کننده در رده 
۵0قرار گرفت. فرزانه فصیحی بعداز مسابقه 
خود در دور مقدماتی اظهارداشت: مسابقه 
خوب بود. المپیک میدان بزرگی است و 
انتظار نتیجه و تایم بهتر داشتم اما ان شاءا... 
به زودی بهتر می شوم؛ این راه تازه شروع 
شده است. دونده کشورمان ادامه داد: خیلی 
برای این لحظه تلاش کردم و خوشحالم که 
اینجا بودم. هوا شرجی بود و به خاطر مرحله 
قبلی خسته شدم. وی در خصوص اینکه 
این آوردگاه برایش چطور بود؛ عنوان کرد: 
المپیک برای من کسب تجربه بود. بزرگترین 

آن بودن در کنار برترین های جهان است.  

  نازنیــن مـلایی در فینــال B روئینگ 
تک نفره بانوان برای کسب یکی از رده های 
هفتـم تـا دوازدهم با حـریفانش بـه رقابت 
پرداخـت و در رده پنجـم ایستاد. در نتـیجه 
کلـی مسابقـات نیز نــازنین ملایــی عنوان 
تاریخی یازدهمی را کسب کرد. این بهترین 
نتیجه تاریخ قایقرانی ایران در ادوار المپیک 

است.
 محسـن نصراصفهانــی سرمربی تیــم 
تیراندازی با تپانچه پس از پایان رقابت هانیه 
رستمیـان در بــخش ســرعت ماده 2۵ متر 
تپانچه، عنوان کرد: مسابقات در تمام ماده ها 
خوب برگزار شد اما متاسفانه رقابت 2۵ متر 
بانوان را در سالن فینال برگزار کردند. این در 
شرایطی است که در تمام دنیا رقابت های این 
ماده در فضای باز برگزار می شود و در واقع 
تیرانداز در شرایطی که تمرین کرده، مسابقه 
می دهد. وی ادامه داد: درست است که همه 
ورزشکاران در شرایط یکسانی مسابقه دادند 
اما برگزاری مسابقات به این شکل خارج از 
استاندارد در دنیا بود. سرمربی تیم تیراندازی 
با تپانچه ایران با بیان اینکه مربیان سایر 
کشورها نیز به این موضوع اعتراض داشتند، 
تصریح کرد: به دلیل برگزاری مسابقات 
۵0متر مجبور شدند رقابت های ماده 2۵ متر 
را در سالن برگزار کنند. نصراصفهانی گفت: 
یک مسابقه نهایتا باید در دو راند برگزار شود 
اما این مسابقه در ۴ راند برگزار شد. شرایط 
زمانی و آب و هوایی برای ورزشکاران یکسان 

نبود.
 تیم ملی بسکتبال ایران در سومین 
بازی خود در رقابت های المپیک 2020 
توکیو  به مصاف تیم فرانسه خواهد رفت. 
ملی پوشان ایران درحالی مقابل فرانسه 
حضور پیدا خواهند کرد که در دو بازی 
گذشته در دور مقدماتی این رقابت ها مقابل 
تیم های جمهوری چک ) ۷8 - 8۴( و آمریکا 
)66 - 120( بازی را واگذار کرده اند و فرانسه 
هم مقابل این دو رقیب پیروز شده است. این 

بازی برای هر دو تیم تشریفاتی است.
  احسان حدادی پس از ناکامی در صعود 
به فینال مسابقات پرتاب دیسک درباره عدم 
راهیابی به مرحله نهایی گفت: رکورد ۵8 متر 
و ۹8 سانتی متر بهترین پرتابم در المپیک 
بود، البته کار خیلی سختی بود، چرا که سال 
قبل بعداز اینکه من کرونا گرفتم، یکسال 
فصل مسابقات را از دست دادم. امسال هم با 
مصدومیت کمر هیچ مسابقه ای ندادم و تنها 
حضورم مرحله اول لیگ بود. من مصدوم هم 
بودم، اما خودم توقع پرتاب بالای 62، 6۳ متر 
را داشتم، اما متاسفانه نشد. وی در پاسخ 
به این پرسش که »گفته بودید، اگر بالای 
6۳ متر پرتاب نکنید به المپیک نخواهید 
آمد. آیا دلیل حضورتان در المپیک به خاطر 
تکمیل رزومه بوده است؟«، افزود: دوست 
داشتم در چهارمین حضور در  المپیک نتیجه 
بهتری بگیرم، اما از من خواستند در چهارمین 
المپیک شرکت کنم. از طرفی اگر نمی آمدم 
و کسی هم جایگزینم نمی شد، حالت خوبی 
نداشت. من به احترام المپیک آمدم و حالا 
خیلی هم ناراحت نیستم. حدادی درباره 
امکان حضورش در المپیک پاریس گفت: 
نمی دانم که توکیو آخرین المپیک من بود یا 
خیر. اگر بدنم جواب دهد دوست دارم شرکت 
کنم. وی افزود: سال آینده در بازی های 
آسیایی چین شرکت خواهم کرد و به دنبال 
کسب پنجمین مدال طلا در این مسابقات 

هستم.

همراهباالمپیک2020


